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June 09, 2023 
 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai 400001 
Stock Code: 532504 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai 400051 
Stock Code: NAVINFLUOR EQ 

 
Dear Sir / Madam, 
 
Sub.: Communication to Shareholders - Intimation regarding Tax Deduction on Dividend 
 
Pursuant to the Finance Act, 2020, with effect from April 1, 2020, dividend income is taxable in the  
hands of Shareholders. In view of the same, please find enclosed an email communication  
which has been sent to all Shareholders whose email addresses are registered with the 
Company/Depositories. The communication shall also be placed on the Company's website at 
https://nfil.in/investor/comp_announce.html. 
 
This is for your information and record. 
 
Thanking You, 
 
Yours faithfully, 
For NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED 
 
 
 
Niraj B. Mankad 
President Legal and Company Secretary 
 
Encl.: a/a 
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Dear Shareholder(s),  
 
Subject: Deduction of tax at source on dividend under section 194/195 of the 
Income tax Act, 1961 (the Act) 
 
As you may be aware, the Board of Directors of your Company has, at its Meeting 
held on May 13, 2023, recommended Final Dividend of ₹ 7/- per equity share of 
face having nominal value of ₹ 2/- each for the financial year ended March 31, 2023.  
 
The Final Dividend, as recommended by the Board, if approved at the ensuing 
Annual General Meeting, will be paid to Shareholders holding equity shares of the 
Company, either in electronic or in physical form, after determining eligibility of 
Shareholders entitled for payment of dividend, which will be based on the record 
date i.e. July 7, 2023. The payment will be made on or after August 4, 2023. 
 
Dividend declared or distributed or paid by a Company after April 1, 2020 is taxable 
in the hands of the Shareholders. The Company is therefore required to deduct tax 
at source at the time of distribution or payment of the said dividend. The tax so 
deducted will be paid to the Central Government (Note 1). 
 
The Tax Deducted at Source ('TDS') rate may vary depending on the residential 
status of the Shareholder and the documents submitted to the Company in 
accordance with the applicable provisions of the Act. The TDS for various categories 
of Shareholders along with required documents are provided in Table 1 and 2 
below:  
 
Table 1: Resident Shareholders  
 

Category of 
Shareholder 

Tax 
Deduction 

Rate 

Exemption applicability/ Documentation 
requirement 

Any resident 
Shareholder (Note 4 
and 5)  

10% 

Update valid PAN, if not already done, with 
depositories (in case of shares held in demat 
mode) or with the Company's Registrar and 
Transfer Agent - Kfin Technologies Limited 
('KFin') (in case of shares held in physical 
mode). 
 
No taxes will be deducted in the following 
cases -  



 

 

 

• If dividend income to a resident 
Individual Shareholder during FY 
2023-24 does not exceed ₹ 5,000/- 
(Note 2) 

• If Shareholder is exempted from TDS 
provisions through any circular(s) or 
notification(s) and provides an 
attested copy of the PAN along with 
the documentary evidence in relation 
to the same (Note 3) 

Submitting Form 
15G/ Form 15H 

NIL 

Resident Individual Shareholder providing 
Form 15G / Form 15H (applicable to an 
Individual whose age is 60 years or more 
during FY 2023-24) - on fulfilment of 
prescribed conditions. Blank Form 15G and 
15H can be downloaded from the link given 
at the end of this communication (Note 6) 

Order under section 
197 of the Act 

Rate 
provided 
in the 
order 

Lower/NIL withholding tax certificate 
obtained from Income Tax authorities. 

Insurance 
Companies: Public 
& Other Insurance 
Companies  

NIL 
Documentary evidence that the provisions of 
section 194 of the Act are not applicable 
(Note 7)  

Corporation 
established by or 
under a Central Act 
which is, under any 
law for the time 
being in force, 
exempt from 
income-tax on its 
income  

NIL 

Declaration that it is a corporation 
established by or under a Central Act 
whereby income-tax is exempt on the 
income and accordingly, is covered under 
section 196 of the Act, along with self-
attested copy of registration certificate and 
relevant extract of the section whereby the 
income is exempt from tax. (format attached 
herewith - 6)  

Mutual Funds 
specified under 

NIL 
Declaration that it is Mutual Fund specified 
under section 10(23D) of the Act and 
accordingly, is covered under section 196 of 



 

 

 

clause (23D) of 
section 10 of the Act 

the Act, along with self-attested copy of 
registration certificate or notification, as the 
case may be (format attached herewith - 7) 

Alternative 
Investment Fund 
('AIF') 

NIL 

Declaration that AIF income is exempt under 
section 10(23FBA) of the Act as it has been 
granted a certificate of registration as a 
Category I or Category II AIF under the SEBI 
(AIF) Regulations, 2012 or under the 
International Financial Services Centre 
Authority Act, 2019 (format attached 
herewith - 8). Also, to provide copy of 
registration document (self-attested). 

New Pension 
System (NPS) Trust 

NIL 

Declaration that NPS Trust income is exempt 
under section 10(44) of the Act. Self-attested 
copy of registration document for 
establishment of said trust under the Indian 
Trust Act, 1882 along with self-attested copy 
of PAN card. 

Other resident 
Shareholder 
without PAN or 
having Invalid PAN 
(Note 8 and 9) 

20% - 

Non- filers of 
income-tax return - 
section 206AB 
(Note 10) 

20% 
Non-compliance casts an obligation on the 
Company to deduct tax at higher rate  

 

Table 2: Non-resident Shareholders  
 

Category of 
Shareholder  

Tax 
Deduction 

Rate 

Exemption applicability/ 
Documentation Requirement  

Any non-resident 
Shareholder (Note 11)  

20% (plus 
applicable 
surcharge and 
cess) or Tax 
Treaty rate, 
whichever is 
lower  

Non-resident Shareholders may opt for 
tax rate under Double Taxation 
Avoidance Agreement ('Tax Treaty'). 
The Tax Treaty rate shall be applied for 
tax deduction at source on submission 
of following documents to the 
Company:  



 

 

 

a. Copy of PAN Card, if any, 
allotted by the Indian 
authorities 

b. Self-attested copy of Tax 
Residency Certificate (TRC) valid 
as on the Record Date, obtained 
from the tax authorities of the 
Country of which the 
Shareholder is resident 

c. Self-declaration in Form 10F 
(format attached herewith - 9) 

d. Self-declaration confirming not 
having a Permanent 
Establishment in India and 
eligibility to Tax Treaty benefit 
(format attached herewith - 10) 

e. Self-declaration regarding 
'Principle Purpose Test' (if any) 
as applicable to respective 
Treaty (format attached 
herewith - 10) 

f. Self-declaration as regards 
beneficial ownership (format 
attached herewith -10) 

 
The documents referred to in point 
nos. (c) to (f) can be downloaded from 
the link given at the end of this 
communication. 
 
In case of Foreign Institutional 
Investors, Foreign Portfolio Investors 
(FII, FPI), self-attested copy of 
certificate of registration accorded 
under the relevant regulations of the 
SEBI. 
 



 

 

 

TDS shall be deducted at 20% (plus 
applicable surcharge and cess), if any, 
if the above mentioned documents are 
not provided.  

Submitting Order 
under section 197 of 
the Act 

Rate provided 
in the Order 

Lower/NIL withholding tax certificate 
obtained from Income Tax authorities 

 

Kindly note that the documents as mentioned in the Table 1 and 2 above are 
required to be uploaded with KFin at https://ris.kfintech.com/form15 or emailed 
to einward.ris@kfintech.com. No communication on the tax determination / 
deduction shall be considered after July 7, 2023 in order to enable the Company 
to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate. 
 
Notes:  

1. In due compliance of the applicable provisions of the Act, the Company will 
be issuing certificate for tax deducted at source in Form 16A. The credit for 
tax deducted at source can also be verified by the Shareholder by verifying 
Form 26AS, after the statement of tax deducted at source is furnished by the 
Company and thereafter Annual Information Statement (Form 26AS) is 
updated. 

2. In case of any further dividend which is paid in the FY 2023-24 and 
considering the amount of dividend payments made earlier, if the aggregate 
dividend pay-out exceeds ₹ 5,000/-, then, from the subsequent payment of 
dividend, the tax on the current as well as on earlier amount of dividend will 
be deducted and accordingly, the balance amount of dividend will be paid 
to the concerned Individual Shareholder. 

3. Reference is drawn to Circular No. 18/2017 dated May 29, 2017 issued by 
the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, 
Central Board of Direct Taxes as regards requirement of TDS in case of 
entities whose income is exempt under section 10 of the Act (copy attached 
herewith - 1). 

4. In case dividend income under the provisions of the Act is chargeable to tax 
in hands of any other person other than the Registered Shareholder, then, a 
declaration to that effect is required to be submitted in terms of Section 199 
of the Act read with Rule 37BA of the Income Tax Rules, 1962 (format 
attached herewith - 2). On such submission, the Company will deduct tax in 
the name of such person, which would be due compliance of law on the part 
of the Company. 

https://secure-web.cisco.com/1ZmbZoXfUwKHX2nm7xVCxM0Jxr9NucI28w7ijTdsPUsclG6u3SGf4rTeyXBvUoBN2mlAV_YeBaIZ4W4hJg0CAS_Y-lgG39a6SMEHe91JU3sTRDpHsBLv8mG6A_dm0HcBQ666lvW_qUyTu9HNipTITwUtUrS8zBV778FBqCDL3IkrtjOVv_1YiF6s3jz3La1lBLCkL1PMT22DxTlOyxfTgZPr5Pz7RcW3RMW02gQbKegJRWvlpwxFyVp03YLsp8-HS-5sSa6M4mzb_NbWj15yR6fWu1CMP5hIJoIrKrB-Xp7mj4k7f9XHmMgUe56kJ3ClcYvkPvjvu_DCRxWKaVJUX7Z2ApMWVgbjQOHgbYG9XlbaV043bCfk1-hcK0Z3kBFij91ZSOpxzEJcqvvC0sio7Sw/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuqt%253B00sjt%252Flgjoufdi%252Fdpn0gpsn26%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
mailto:einward.ris@kfintech.com


 

 

 

5. The Shareholders holding shares under multiple accounts under different 
status / category and single PAN, may note that, higher of the tax as 
applicable to the status in which shares held under a PAN will be considered 
on their entire holding in different accounts. 

6. The Company, in compliance with the provisions of the Act, will allot unique 
identification number and the declarations will be furnished along with the 
statement of deduction of tax to the income tax authority (Form 15H/15G 
attached herewith - 3 & 4). 

7. Insurance companies: The Life Insurance Corporation of India, The General 
Insurance Corporation of India, The National Insurance Company Limited, 
The New India Assurance Company Limited, The Oriental Insurance 
Company Limited, The United India Insurance Company Limited and any 
other insurer as per section 2(28BB) of the Act. In case of any other insurer 
self-attested copy of registration is to be furnished. If shares are not owned 
but have full beneficial interest, then, a declaration to that effect (format 
attached herewith - 5). 

8. Needless to mention, PAN will be mandatorily required. In absence of PAN / 
Valid PAN, tax will be deducted at a higher rate of 20% as per Section 206AA 
of the Act.  

9. In terms of section 139AA of the Act read with rule 114AAA, Aadhaar 
number is required to be linked with PAN by June 30, 2023. In case of failure 
of linking Aadhaar number with PAN within the prescribed timelines, PAN 
shall be considered inoperative and, in such scenario, tax shall be deducted 
at higher rate of 20%. Therefore, shareholders are advised to link Aadhar 
Number with PAN if not done.  

10. TDS is to be deducted at higher rate in case of non-filers of Return of Income. 
As per Section 206AB of the Act, the Company is required to deduct tax at 
higher of the following rates in case of a 'specified person':  

i. At twice the rate specified in the relevant provision of the Act; or 

ii. At twice the rates or rates in force; or 

iii. At the rate of 5%; or 

iv. At the rate of 20%, if section 206AA is applicable 

 
The term 'specified person' means a person who:  



 

 

 

• has not filed return of income for the assessment year relevant to the 
previous year immediately preceding the financial year in which tax 
is required to be deducted, for which the time limit of filing return of 
income under sub-section (1) of section 139 has expired; and 

• is subjected to tax deduction/collection at source in aggregate 
amounting to ₹ 50,000 or more in the said previous years.  

 
A non-resident who does not have a permanent establishment is excluded 
from the scope of a specified person. Accordingly, non-resident 
shareholders are requested to provide declaration in format-10 attached 
herewith if they do not have permanent establishment and hence should 
not be considered as specified person. 
 
The Income Tax Department has notified the non-filers (specified person) 
for the financial year 2023-24 for the purpose of section 206AB and 
accordingly, those shareholders who are classified as specified person by the 
Income Tax Department, the TDS on the dividend amount will be deducted 
at higher rate of 20%.  

The provisions of the tax treaty rate shall be applied even if tax is deductible under 
section 196D. Therefore, under both section i.e. section 195/196D, the treaty 
provisions can be applied, subject to submissions of documents as mentioned 
above. However, the Company is not obligated to apply the Tax Treaty rates at the 
time of tax deduction/withholding on dividend amounts, if the completeness of 
documents submitted by the non-resident Shareholder is not to the satisfaction of 
the Company, including not in accordance with the provisions of the Act. The 
Company, in compliance of section 195 of the Act, will furnish information relating 
to the payment of dividend and deduction of tax at source thereon in Form 15CA 
by the Company and 15CB by a Chartered Accountant, as applicable. 

In case tax on dividend is deducted at a higher rate in the absence of receipt of the 
aforementioned details / documents, the concerned Shareholder would still have 
the option of claiming refund of the excess tax deducted at the time of filing the 
income tax return. No claim shall lie against the Company for such taxes deducted. 

The above is only to facilitate the Shareholder so that appropriate TDS is deducted 
on the dividend amount in accordance with the applicable provisions of the Act. 

Shareholders may have already noted the tax implications in case their PAN is not 
registered with the Company/RTA/Depository Participants including non-linking of 
Aadhaar and non-filing of Returns. Further, it may be noted that:  



 

 

 

1. In terms of section 139A of the Act, it is mandatory to quote PAN if tax is 
deductible on the dividend amount at source under section 194 of the Act. 
Such non-quoting shall attract penalty of ₹ 10,000/- under section 272B of 
the Act. 

2. SEBI has mandated the submission of PAN by every participant in the 
securities market. 

3. SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated 
March 16, 2023 mandates that Shareholders holding shares in physical form 
shall, inter alia, furnish self-attested copy of Permanent Account Number 
(PAN) to the Company. The said Circular is available on Company's website 
at www.nfil.in/investor/downloads.html along with relevant documents. 
The folios wherein any one of the cited document / details as per this 
Circular are not available on or after October 1, 2023, shall be frozen by the 
RTA and dealt with in the manner specified in the Circular. 

Accordingly, Shareholders are once again requested to submit their PAN to the 
Depository Participants with whom they maintain their demat accounts, in case of 
holding in electronic form. Shareholders holding shares in physical form should 
submit their PAN to the Company / RTA. In case of failure to do so, it shall be 
presumed that you don't have PAN under the Act. 
 
We seek your co-operation in the matter.  
Thanking you, 
 
Yours faithfully, 
For Navin Fluorine International Limited  
 
Sd/- 
Niraj B. Mankad 
President Legal and Company Secretary  
 

1. Click Here to download Circular No. 18/2017 dated May 29, 2017 
2. Click Here to download beneficial ownership declaration (Rule 

37BA(2)) 
3.  Click Here to download - Form 15H 
4. Click Here to download - Form 15G 
5. Click Here to download - Declaration from insurance companies 
6. Click Here to download - Declaration from Corporation established by 
       or under a Central Act 
7. Click Here to download - Declaration from Mutual Funds 

https://secure-web.cisco.com/1lFU1HpJglZ47WyqbZtOeWyCoXG-j3uac8b1c8buYbU7htf5an_ZF83GV4QWshTEEdoJUJXeob0SxrDdNgc4imtOUUlrhEmC6f3RDIYhOGgL5dukFFgUkYqhsXrcdLY6RGwyrffMpS2J3a5ei0r9LZHSKA41zOwntRzIZKKyoNJTaVkpzhx3J3n9ff4e0bu-53r3bayRfrKrFzQt4JD421gOwol_sDtdXpHJyFFEtIkO18hZMVXOl-VB1xSf5id2H_bCiC0uROrjO9Gjd4oLElBWBbHjeYeoOl0GtNgREWwgfVqK1FFeYPTstdeedbUGKZNCgkAHgxLYfF2NAI_B7Uts01NwPzGFfwDR8i5gGDcC4-08wdm8kJ9xwcMTj8RtMT7_IoR817Bm91MUy6Fxs8Q/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuq%253B00xxx%252Fogjm%252Fjo0jowftups0epxompbet%252Fiunm%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
https://secure-web.cisco.com/1KgaUAIz4GN8fURlP6lNcOZ06sj3qAq827DTNcSIIdMHkJHIL8smvLbYQiAlXVVtkVDtJk06L51ddnqy1PeRQmclPBRQlDgDXP0QC3i_iMBDFXoRYQxAmjMpb84D_mMSRzhoV3Vlkr-1g_D64P1ogMF149N_6JtIGR-dndaYoCWlMr-y_mAnjq2I7fTOKaCOFZyiDangCar0erRG5CWdtkMvKl2tCIj40DeY7T2lL-LnHSp_Wk4Z1ycpGb5Jm_RzCBReXeJ0n3qr-NN29GXF93kUpweHhhNgQ8UGm-25694sGhokbron8r9FdZMQprhzAqrBMm0eDFAxtqxt9ocJ2wEOC9-St7G-qRR5Ox9jT0ZRM5_6PbBTd1eJBlAvwt3ZKpdjznxjrxUV_rxWoVssjHw/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuqt%253B00dsjnh%252Flgjoufdi%252Fdpn0cnbjmt0gjmft026%253A%253A6%2560OGJM%2560Djsdvmbs%2521Op%2560293128%252Fqeg%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
https://secure-web.cisco.com/1I4WlpIxwWsC_URF7BIKdknCVMt9sj5iHXVC1JMaVDYzAbjid3R7g2fytAGkc5kRJmy8qeInp0A3M4fj1F0Nfy9jVKYKX0dl74XVFQ72yiYSxFAcphwKWOxtx2bsVPUVpYX--jeU7tacBqZpWKRpChAC8CkslL_MNTi_jmokcDdrojUxCqgPswu0gHjaYe5bnRBjZ0yAzrbnsWb4XJCk4nNgV9GxM_h6hqwqe1EIdTxiAhpk798aQAp5Uvr-lsSkYlEoZx80eMG3GoLrsmXPCm39aZSvoAexN2fp_nJowKGAZuQIAdAoaH9taUvAFaHFogqJ-u62fiXVG5xiXx-7Lagn3gUNhPEQdZmQ67R7NvMyep8cN3CDS9ZTcQesX0_waCF5ETdOJNsO0Q1orYBRkyg/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuqt%253B00dsjnh%252Flgjoufdi%252Fdpn0cnbjmt0gjmft026%253A%253A6%2560OGJM%2560Efdmbsbujpo.voefs.Svmf%256048CB%252Fqeg%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
https://secure-web.cisco.com/1qZNUflgpSS9zYOV_xvphXNzNJ21t5vQsx5XwNyagxG0TOvoWqFJsd859SbbXb87IJpyF8YRUWFs9EJRvFpB20xK3M2XCmnFYRgREuAIckqAWJCIr9Jm5F-hWupcoXtgbyPI1JDocVxFGnXPyYQ9FOn39Ja1X9MOzDjE-Ei8cPWA7qx4YGS1x3wevtdDFQpMOxaQPssfCgP0fP6Dlf__HR_FrB8I8QPykg8-1ifULU8ruX629Sum3lAK29NlqfWSUumNKsp2gdjSpm3FeSYFvIpnxzUIh9THAsJITZVX5LwqFC2MM9uWhzp52U0-UEM243GXxS1khjOE-tVcBhwHIuP0c0mKuUfhkNLX5v4kQmHveNRrFh0rAMhX5TTxP9sEkkWaPPp84BagsMeS0HkNZTw/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuqt%253B00dsjnh%252Flgjoufdi%252Fdpn0cnbjmt0gjmft026%253A%253A6%2560OGJM%256026I%252Fqeg%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
https://secure-web.cisco.com/1b1ukdoZo8QFgMYIjxBUIgtb0ycxRtUJMRh0JQDXokPbe0HaadqBS9B6yfG3-QB6iRKoOcuUZMZOA7m3MdFGIQfZc7f1MX_nQuqawjN8vWOZW6hW0HR737n6D4GUTICl9JvJxOPW5BXeulXup3pGDso7pAAwehOt-6EfN2VXqqT5FjN0MHvw2cwait1A9mfqXtmlG1ltcqLeGbSIZo_MmqKtaiok2gU-7oRkM3x_Hp5eOYg3gCTg1kV8jsgedhZxhu9sDlkAQdksVlpuHYyXd_ZDK7lQOI_9w69IlVPRzVBAfkZ0Ciht-icENxA92FZ_dhsK3nrFX2v-d5wx_3jfw-GOolCmTwZVEt6OUJKK9n6uOjlcaGVxCOQnsZapEW_4ZrRCS-OHWypyj1uzp_YMoKw/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuqt%253B00dsjnh%252Flgjoufdi%252Fdpn0cnbjmt0gjmft026%253A%253A6%2560OGJM%256026H%252Fqeg%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
https://secure-web.cisco.com/1dszcRg7EtiYAfCqHgxxWI9tfivmyXb0K-t8GVFFQgt1I4ulQ2Q04qs8GWznsAmGeKXp0cBVw1CKPW-Jo3Z47mNS4ApfSxuOYJ_VYAGg0Fd6ULCQtbM59DjqaB2t8SV718VkZOtRNOvow_-J-210r9vL_XQekbWc_CZtYtFj32MRbR_S_wV09iPEGmbuMBP_LLrl_xFH2WHLKokn5hkRYBa0UWuZ4QuX8O445D0PT97xnsdc_nwOfdQmHNPT6UYdwwjlArY7acYFg6xygY_S78G0d5fIz1n-wmKJEg2AowgxTW25v4-J1QhOdzvlWIbL9LQJcRdGOFWlGEoJOhLrU7QOwf0yIhpBZWxCo7WIS2N0h-54AYcHCK3MwHTfJVCql4L1Eq8HWZZIy0U5b4cYZ5g/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuqt%253B00dsjnh%252Flgjoufdi%252Fdpn0cnbjmt0gjmft026%253A%253A6%2560OGJM%25606%2560Efdmbsbujpo%2560gspn%2560JOT%2560O%252Fqeg%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
https://secure-web.cisco.com/1BBnwGRkl_qW1JWNxWsQcwOxIg5I4K67DYT2_bPRv4UawDQ1szZOisOOPEQI4Tz9gGoDG4UMWxBMIBqxY3KrJVgjOzgJgR_Rl4ctfdjey6hFhhDr1FJIfcm9xU0sdoK63OAkitguoEnt6vQY7ioxJ5ok8ZgnS-wVKXs29AMA-qJIR4Mc1GYPwwciYyjTe_hA21rwUnNTvTgOQTwZLVH4qCkBtax5QQPxaGFq73DCoce8xfH9myhmrnmB1CNJwqAJyAo8BeeTtSFysZ_wSWySBeoxpl33Zvc9oXjqtNyWncHnx1vHiMngWqVr_Xvfs0UGsdVNNoNsqwuQDoLEVQF9yDtMYMJN87Qm7Pjgm-uJvg9-WuD9H6qoBgqK2OEqSwosITzkUUBE2siW4KhvR24NkDA/https%3A%2F%2Fscdelivery.kfintech.com%2Fc%2F%3Fu%3Diuuqt%253B00dsjnh%252Flgjoufdi%252Fdpn0cnbjmt0gjmft026%253A%253A6%2560OGJM%25607%2560Efdmbs%2560gspn%2560%2521ftubcmjtife%2560Dfousbm%2521Bdu%252Fqeg%26p%3Dqqttqbdb.pddkeRkR--234635476-42DFE2A1-33EF-43BE-A3EB-0DAAE57127CE.1.10%26e%3Ds1
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8. Click Here to download - Declaration from Alternative 
InvestmentFund 

9.  Click Here to download - Form 10F 
10. Click Here to download - Declaration from Non-resident shareholders  

 
Disclaimer: The information set out herein above is included for 
general information purposes only and does not constitute legal or 
tax advice. Since the tax consequences are dependent on facts and 
circumstances of each case, the investors are advised to consult their 
own tax consultant with respect to specific tax implications arising  
out of receipt of dividend.  
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